

單位：新臺幣百萬元

合併營收	月營收	年度增(減)比率	累計金額	年度增(減)比率
1月	7,528	-44.57%	7,528	-44.57%
2月	4,533	-42.47%	12,061	-43.80%
3月	7,806	-30.40%	19,867	-39.20%
4月	7,622	-36.77%	27,489	-38.55%
5月	6,592	-33.20%	34,081	-37.58%
6月	6,742	-16.24%	40,823	-34.84%
7月	7,142	-13.35%	47,965	-32.34%
8月	8,308	-17.23%	56,273	-30.47%
9月	7,926	-19.57%	64,199	-29.28%
10月	7,532	2.13%	71,731	-26.92%
11月	7,630	3.65%	79,361	-24.79%
12月	7,463	-6.04%	86,823	-23.48%
非合併營收	月營收	年度增(減)比率	累計金額	年度增(減)比率
1月	4,780	-47.14%	4,780	-47.14%
2月	2,736	-40.05%	7,516	-44.76%
3月	4,761	-27.62%	12,277	-39.18%
4月	4,699	-41.30%	16,975	-39.78%
5月	3,759	-38.88%	20,734	-39.62%
6月	3,977	-17.68%	24,711	-36.91%
7月	4,647	-10.70%	29,358	-33.84%
8月	5,315	-19.81%	34,673	-32.02%
9月	5,194	-19.37%	39,868	-30.60%
10月	4,858	4.00%	44,726	-28.00%
11月	4,528	-1.05%	49,254	-26.15%
12月	4,590	-13.35%	53,844	-25.21%
*以上數字系公司內部結算,未經會計師查核.				